Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Magnete di sollevamento LM1, Carico massimo (piano): 150kg

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 382020 150
GTIN 4062406257767
Classe articolo 310
Descrizione

Esecuzione:

- Golfare, leva di comando e coperchio di chiusura laterale in acciaio legato inossidabile.

- Il blocco di sicurezza impedisce I’allentamento accidentale della leva di comando durante
il funzionamento.

- Superficie polare per il montaggio opzionale di espansioni polari.

- La forza di strappo certificata garantisce una sicurezza 3 volte superiore per I'utilizzatore.

- Occhiello per gru montabile anche lateralmente per il sollevamento di carichi verticali
con l'aiuto di espansioni polari opzionali.

- Riduzione dei contraccolpi della leva di comando grazie alla tecnologia Soft Opening
Protection.

Vantaggi:

- Lavorazione di alta qualita dal design GARANT senza tempo, abbinata a requisiti di
utilizzo e sicurezza ben ponderati.

- La forza di strappo certificata garantisce una sicurezza 3 volte superiore per I'utilizzatore.

- Golfare montabile anche lateralmente per il sollevamento di carichi verticali con
espansioni polari opzionali.

- Grazie al sistema ,Soft-Opening-Protection” & possibile prevenire i contraccolpi delle
leve di comando.

Nota:

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 28.02.2024 22:30 1/2



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Traferro di < 0,1 mm per acciaio! Attivazione del magnete di sollevamento solo su superfici
magnetiche! Il sistema di sicurezza consente di adattare le geometrie dell’'utensile da sollevare.
Attestato di conformita delle forze di strappo su richiesta.

Descrizione tecnica

Dimensione B

Spessore parete minimo circolare
Dimensione A

Spessore parete minimo piatto
Carico massimo circolare
Dimensione E

Carico massimo piatto
Lunghezza massima
Dimensione C

Dimensione D

Peso

@ Massimo tondo

Dimensione F

Dimensione G

Larghezza massima in piano

Tipo di prodotto

140 mm
10 mm
115 mm
15 mm
75 kg
60 mm
150 kg
1250 mm
68 mm
70 mm
6,4 kg
250 mm
170 mm
17 mm
600 mm

Magnete di sollevamento

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

28.02.2024 22:30 2/2



