

Magnete di sollevamento LM1, Carico massimo (piano): 150kg



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	382020 150
GTIN	4062406257767
Classe articolo	310

Descrizione

Esecuzione:

- · Golfare, leva di comando e coperchio di chiusura laterale in acciaio legato inossidabile.
- · Il blocco di sicurezza impedisce l'allentamento accidentale della leva di comando durante il funzionamento.
- · Superficie polare per il montaggio opzionale di espansioni polari.
- · La forza di strappo certificata garantisce una sicurezza 3 volte superiore per l'utilizzatore.
- · Occhiello per gru montabile anche lateralmente per il sollevamento di carichi verticali con l'aiuto di espansioni polari opzionali.
- · Riduzione dei contraccolpi della leva di comando grazie alla tecnologia Soft Opening Protection.

Vantaggi:

- · Lavorazione di alta qualità dal design GARANT senza tempo, abbinata a requisiti di utilizzo e sicurezza ben ponderati.
- · La forza di strappo certificata garantisce una sicurezza 3 volte superiore per l'utilizzatore.
- · Golfare montabile anche lateralmente per il sollevamento di carichi verticali con espansioni polari opzionali.
- · Grazie al sistema "Soft-Opening-Protection" è possibile prevenire i contraccolpi delle leve di comando.

Nota:



Traferro di < 0,1 mm per acciaio! **Attivazione del magnete di sollevamento solo su superfici magnetiche!** Il sistema di sicurezza consente di adattare le geometrie dell'utensile da sollevare. Attestato di conformità delle forze di strappo su richiesta.

Descrizione tecnica

Dimensione B	140 mm
Spessore parete minimo circolare	10 mm
Dimensione A	115 mm
Spessore parete minimo piatto	15 mm
Carico massimo circolare	75 kg
Dimensione E	60 mm
Carico massimo piatto	150 kg
Lunghezza massima	1250 mm
Dimensione C	68 mm
Dimensione D	70 mm
Peso	6,4 kg
Ø Massimo tondo	250 mm
Dimensione F	170 mm
Dimensione G	17 mm
Larghezza massima in piano	600 mm
Tipo di prodotto	Magnete di sollevamento